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Krzysztof Kasztura rezygnuje z mandatu radnego. Jak przyznaje była to trudna decyzja,
którą podjął z żalem. Wygaśnięcie mandatu na skutek pisemnego zrzeczenia się, będzie
wiązało się z koniecznością przeprowadzenia wyborów uzupełniających.

Pod koniec lutego br. Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna Krzysztof Kasztura zrezygnował z pełnienia tej
funkcji. Uchwałę w tej sprawie większością głosów przyjęła Rada podczas lutowej sesji Rady Miejskiej. Jak tłumaczył
przyczyną jego decyzji są względy zawodowe i osobiste. Przypomnijmy, iż w wyniku głosowania, nową
Przewodniczącą Rady Miejskiej Cieszyna została Gabriela Staszkiewicz. Kasztura zapewniał wówczas, iż pomimo
wielu obowiązków nie zamierza rezygnować z mandatu radnego. Po zaledwie kilku miesiącach podjął jednak taką
decyzję. Pismo w tej sprawie złożył na ręce Przewodniczącej Rady Miejskiej Cieszyna. Poprosiliśmy o komentarz w
tej sprawie:  

W związku z przyjęciem nowej propozycji pracy - utworzeniem KAS - Krajowej Administracji Skarbowej,
jako członek korpusu służby cywilnej nie mogę być radnym. Rezygnuję z mandatu, ale nie rezygnuję z
działalności w CRS (Cieszyński Ruch Społeczny). Była to trudna decyzja, jednak nie mogę w tej sytuacji
podjąć innej. Dziękuję moim wyborcom za zaufanie i poparcie przez tak wiele lat. Jestem świadom, że nie
wszystko udało się zrealizować w moim okręgu wyborczym. Mam nadzieję, że mój następca będzie
energicznie działał dla dobra mieszkańców i Miasta Cieszyna. Najważniejsza sprawa to budowa nowego
parkingu wielopoziomowego. Mam nadzieję, że Rada podejmie właściwą decyzję w tej sprawie. Dziękuję
mieszkańcom za tak wiele lat współpracy i wspólnego działania dla dobra Miasta – mówi Kasztura.

Krzysztof Kasztura startował w okręgu nr 4 w Cieszynie, tam też odbędą się wybory uzupełniające. [Mogą głosować
mieszkańcy następujących ulic: Chabrów,  Fiołków, Goździków, Gruntowa, Gminna, Hażlaska (nr od 81 do końca),
Irysów, Jabłonna, Jałowcowa, Jaskrów, Jelenia, Jeżowa, Katowicka (nr od 52 do końca), Kościelna, Krokusów, Królicza,
Letnia, Lisia, Motelowa, Mysia, Narcyzów, Nasturcji, Osiedlowa, Owocowa, Pikiety, Północna, Rudowska, Stokrotek,
Szarotka, Tulipanów, Wiewiórcza, Wilcza, Wrzosów, Borsucza]. Po wydaniu postanowienia przez komisarza
wyborczego wybory powinny zostać zorganizowane  w ciągu najbliższych trzech miesięcy, czyli około września. 

 

Pisaliśmy:  Zrezygnował z funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej
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